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Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

doss.
294

1135
298

295

290

277

250

1136
276

278

246

282

doss.
284

289

285

257

299

280

1140
253

1128
279

281

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom
PUETZ Fabienne

ELS Jessica

CECCON Patricia
KOEP Anja

EWEN Anouk
SCHMITZ Sabrina
SCHLOESSER Caroline
POENSGEN Viviane
BOSSELER Jessica
BOSIC Vesna
WELBES Cassie
SADAOUI Melissa

nom
BUCCO Lenny
PRETEMER Pol

ARANTES RODRIGUES Loic

BIEVER Cedric
SCHLIM Dany
DIEDERICH Christian
ZIGRAND Andre
HUEBSCH Julien
SCHWIRTZ Lucas
SCHAACK Sam
HEYARD Bob

débutantes

club

catégorie

CAB/LASE débutants féminin

CAB

débutants féminin

CAB/LASE débutants féminin

CAB
CAB
LASEP
CAB
NL
LASEP
LASEP

débutants féminin
débutants féminin
débutants féminin
débutants féminin
débutants féminin
débutants féminin
débutants féminin

CAB / LAS débutants féminin

LASEP
débutants

club
LASEP
CAB
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
NL
LASEP
LASEP

débutants féminin

catégorie

débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin
débutants masculin

temps final
0:01:59
0:02:00
0:02:01
0:02:02
0:02:08
0:02:16
0:02:17
0:02:32
0:02:42
0:02:43
0:00:00
0:00:00

temps final
0:02:06
0:02:12
0:02:15
0:02:16
0:02:18
0:02:19
0:02:24
0:02:31
0:02:38
0:02:41
0:02:42

Page 1 of 9

cl. cat.

© 00 N o o A WDN B

O
zZ 5
Z

DNF

cl. cat.

© 00 N O O b W N B

I
= O



Cercle Athlétique Belvaux

cl.fin. doss.
241
286
247
251
255
240
275
249
1138
254
1137
237
270
273
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doss.
292
274
238
245
239
296
1129
272
256
283
252
271
293
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Montag, 6. Juni 2005

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom
KRUMLOVSKY Tamara
MICHEL Veronique
BETTI-SORBELLI Julie
ELS Magali

MULLER Lara

BIEVER Muriel
ZIGRAND lIsabelle
GREUIN Elodie
PROCACCI Jessy
ALISON Rachella

DA CUNHA Stephanie
PACIFICI Mandy
SCHUETZ Sarah
MOSSONG Yasmine

nom
BEBON Quentin

SCOTTO DI CESARE Tom
BERTANI Leo
SCHLOESSER Max
FANTAUZZI Luca
AMODIO Andrea
SCHWIRTZ Aaron

SIMON Gilles

MULLER Max

RODERES Chris

MENTZ Philippe
WOLTER David

ALVES Mike

benjamines

club catégorie

CAB / LAS benjamins féminin
CELTIC  benjamins féminin
CAB / LAS benjamins féminin
CAB / LAS benjamins féminin
LASEP benjamins féminin
CAB / LAS benjamins féminin
LASEP benjamins féminin
CAB / LAS benjamins féminin

CSL benjamins féminin
LASEP benjamins féminin
LASEP benjamins féminin

CAB / LAS benjamins féminin

LASEP benjamins féminin

LASEP benjamins féminin
benjamins

club catégorie

CAB benjamins masculin

LASEP benjamins masculin

CAB / LAS benjamins masculin
CAB / LAS benjamins masculin
CAB / LAS benjamins masculin

NL benjamins féminin

NL benjamins masculin
LASEP benjamins masculin
LASEP benjamins masculin
LASEP benjamins masculin
LASEP benjamins masculin
LASEP benjamins masculin

CAB/LASE benjamins masculin

temps final
0:02:18
0:02:22
0:02:29
0:02:31
0:02:33
0:02:36
0:02:41
0:02:42
0:02:48
0:02:53
0:02:57
0:03:03
0:03:05
0:03:54

temps final
0:02:05
0:02:08
0:02:16
0:02:25
0:02:32
0:02:41
0:02:50
0:02:52
0:02:55
0:03:06
0:03:22
0:03:26
0:00:00
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Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

doss.
242
243
244
248
263
268
269
258
1130
1126
266
1134
262

doss.
1139
264
288
297
1127
236
265
260
259
1131
267
261
1141
291
1132
1133
287
1125

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom
BERTEMES Ann
MORDICONI Lana
BLOCK Jessica
BIEVER Valery
KEMP Noemie
SCHMIT Laura
MEYER Jil
SCHUETZ Sandy
BRUZZESE Grazia
ERRACHIDI Leila
CENTI Alessia
MATTEACCI Lisa
SCHOCKMEL Tania

nom
KINZLE Charles
SCHMITZ Sven
WAGNER Max
AMODIO Gianluca
TENNINA Yvan
REMY Raphael
FERRARI Angelo
WAGNER Bob
ZIESER Noah
MANTRISI Gianluca
MATEACCI Luca
MOSSONG Max
FERRARI Theo

CARVALHO DA COSTA Kevin

MOSSONG Eric

BETTI SORBELLI Luca

MICHEL Benjamin
MAST Mehdi

ludiques fém.

club

catégorie

CAB / LAS ludiques féminin
CAB / LAS ludiques féminin
CAB / LAS ludiques féminin
CAB / LAS ludiques féminin

LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
NL

LASEP
LASEP
LASEP

ludigues féminin
ludigues féminin
ludigues féminin
ludigues féminin
ludiques féminin
ludiques féminin
ludiques féminin
ludiques féminin
ludigues féminin

ludiques masc.

club
Fola
LASEP
CAEG
NL
LASEP
NL
LASEP
LASEP
LASEP
NL
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
LASEP
CELTIC
NL

catégorie

ludiques masculin
ludiques masculin
ludigues masculin
ludigues masculin
ludigues masculin
ludigues masculin
ludigues masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludigues masculin
ludigues masculin
ludiques masculin
ludiques masculin
ludiques masculin

temps final
0:01:48
0:01:55
0:02:04
0:02:07
0:02:16
0:02:18
0:02:23
0:02:40
0:02:48
0:02:55
0:03:28
0:00:00
0:00:00

temps final
0:01:41
0:01:50
0:01:51
0:01:56
0:01:57
0:02:02
0:02:04
0:02:05
0:02:14
0:02:16
0:02:20
0:02:21
0:02:26
0:02:29
0:02:46
0:02:50
0:02:52
0:00:00
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Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

doss.

69
87
70
153
109
92
72
117
76
104
67
90
93
66
71
94
77
68
105

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom
LALLEMANG Max
WAGNER Diane
BERTEMES Bob
PROCACCI Stephanie
DIETRICH Gregory
RIBEIRO Henri

GRAUS Kevin
POSSENTI Kelly
DIEDERICH Jennifer
MOSKAR Laura
HILGER Vera
SCHLESSER Jean Pierre
KLEIN Guy

MANENT]I Julie

BOSIC Stana

FANTINI Chantal

RIVA Julie

FERRY Sven
BARTOLINI Sara

2,5 km Famaplast

club catégorie

CAB / LAS scolaires masculin
CAEG scolaires féminin
CAB / LAS scolaires masculin
CSL scolaires féminin
CAB scolaires masculin
Fc The Bel seniors masculin
LASEP scolaires masculin
CABJ/LASE scolaires féminin

LASEP minimes féminin
LASEP scolaires féminin
LASEP scolaires féminin

FC The Bel vétérans masculin
FC The Bel vétérans masculin
CAB minimes féminin
LASEP scolaires féminin
FC The Bel vétérans féminin

LASEP scolaires féminin
LASEP scolaires masculin
LASEP scolaires féminin

temps final

0:09:10
0:10:00
0:10:04
0:10:09
0:10:37
0:11:57
0:12:11
0:12:30
0:12:36
0:13:10
0:13:15
0:13:16
0:13:31
0:14:02
0:14:31
0:15:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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cl.fin. doss.
1 55
2 9
3 44
4 50
5 10
6 16
7 111
8 49
9 57
10 174
11 14
12 83
13 64
14 65
15 48
16 91
17 89
18 84
19 23

Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom
TIRONI Christophe
DALSCHEID Yann
KREMER Carol

LE MARCHAND Jeremy

PENNACCHIO Eric
LIENERS Sandra
SONDAG Thierry
PUTZ Tom

KOEP Jan

FULAT Cedric
EWERLING Corinne
MICHEL Roy
EWERLING Anouck
EWERLING Nadine
SONDAG Nadja
IANELLI Fabio
RIBEIRO Jean-Claude
PIERROT Tania
BIRCHEN Fabienne

club

CAB

CAB
Walfer Hue
CAB

CAB

CAB

CAB

CAB

CAB

NL

CAB
CELTIC
CAB

CAB

CAB

FC The Bel
FC The Bel
NL

NL

6,2 km Famaplast

catégorie
minimes masculin
minimes masculin
seniors féminin
minimes masculin
scolaires masculin
minimes féminin
débutants masculin
minimes masculin
scolaires masculin
seniors masculin
cadets féminin
scolaires masculin
minimes féminin
vétérans féminin
minimes féminin
seniors masculin
seniors masculin
seniors féminin
seniors féminin

temps final
0:25:33
0:25:34
0:25:35
0:25:50
0:27:08
0:27:32
0:28:24
0:28:58
0:29:12
0:29:54
0:31:00
0:31:30
0:33:39
0:34:04
0:34:17
0:34:45
0:34:46
0:37:04
0:40:23
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Cercle Athlétique Belvaux

cl.fin. doss.
1 2
2 73
3 134
4 3
5 1
6 172
7 102
8 136
9 162
10 11
11 58
12 115
13 60
14 52
15 96
16 119
17 137
18 45
19 36
20 100
21 167
22 142
23 129
24 106
25 4
26 20
27 149
28 56
29 74
30 175
31 17
32 114
33 53
34 5
35 24
36 32

Montag, 6. Juni 2005

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

nom

ERRACHIDI Omar
KISPKOSGEI Peter
VAN DE PUTTE Eddy

KIEFFER Alain

SCHLOESSER Pierre

CARIER Tom
MUELLER Frank
RECKEN Albert
VANEK Jang
KNOCH Patrick

DIEDERICH Patrick

GREIS Marc
REUTER Emile
PUTZ Gilles
MANNES Robert
HENSGEN Pierre
NICKS Jean-Paul
DIAZ Vanderlei
SCHNEIDER Joel
WEBER Roland

HUBERTY Ludovic

KOCH Edmond

KAUFMANN Frank

STEINBACH Jos

SCHOCKMEL Rene
DALSCHEID Egide
CONRARDY Claude

KOEP Jeff

TOULMOND René

REUTER Pierre
TEX Claude
MISSON Pascal

BERNARD Christopher

LIENERS Yannick
AUST Marc
BUSCH Sebastien

club
CSL
NL

CSL
CAB
CAB

10 km Famaplast

catégorie

seniors masculin
seniors masculin
seniors masculin
seniors masculin
seniors masculin

TriSpeed M seniors masculin

CSL
CAD
CAPA
CAB
Spiridon

vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin

Amicale PT vétérans masculin

Dexia BIL
CAB
Walfer Hue
CAS
Walfer Hue
Lusitanos
NL

CAD

NL

LT Hesper
NL

CAEG
TRILUX
CAB

NL

CAB

NL

Celtic
CAD
Thionville
CSL

CAB
Loisir

NL

vétérans masculin
juniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
juniors masculin
cadets masculin
seniors masculin
seniors masculin

temps final
0:31:24
0:31:34
0:32:51
0:34:24
0:35:01
0:35:55
0:36:01
0:36:11
0:36:16
0:36:24
0:36:50
0:37:25
0:37:26
0:37:32
0:37:57
0:38:08
0:38:13
0:38:19
0:38:33
0:38:34
0:38:47
0:38:54
0:39:02
0:39:05
0:39:10
0:39:12
0:39:47
0:39:55
0:39:58
0:40:31
0:40:43
0:41:10
0:41:11
0:41:12
0:41:13
0:41:16

Page 6 of 9

cl. cat.
1

00 N O © Fk O W OO NN PFE OO DN

N L S T s R T =
o g U~ D WNERE WO N B O

16
17



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

127
46
82
97

131

133
22

101

126

120
42

138

123

124
62

122
12

135

108
13

143

168

171

169
80
25
31

139

158

112
28

140

150
26

144
19
27

157

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

DAIX Romain

BIEL Robert

THILL Patrick
KAZIMIERZ Dudek
BADEY Stephane
SCHAAF Edmond
SCHROEDER Christian
KAYSER Ronny
FEIL Serge

HAMDI Laheen
MULLER Fernand
MANTRISI Romain
HARPES Tanja
MAJEK Dan
LANNERS Serge
LUDOVICY Jean
OFFERMANN Victor
KETTER Monique
FLECK Nichel

JAAS Lee
FIERMONTE Vito
PISCITELLI Jose
HUBERTY Gerry
WERKEN Daniel
PROCACCI Nicole
WOLTER Marie-Thérese
STRAUS Jeannot
BERENS Robert
WEIS Alain
AMODIO Paolo
MAJERUS Jean-Pierre
ANEN Roland
KAUFFMANN Carlo
GOEDERS Norbert
BERKES Germain
KIRSCH Roger
NICOLA Jean - Marc
MAILLIET Daniel

NL
CAB
NL
Capa
NL
CAS
NL
CAPA
Spiridon
Fola
Spiridon
CAB
NL
CAD
CAPA
NL
CAB
NL
Spiridon
LT Hesper
Spiridon
NL
CAPA
Aspelt
CSL
Celtic
NL

NL

vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors féminin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans féminin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
seniors féminin
vétérans féminin
seniors masculin
vétérans masculin

TriSpeed M vétérans masculin

NL
CAB
CAB
NL
Spiridon
NL
CAB
NL

NL

seniors masculin

vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin

0:41:18
0:41:35
0:41:45
0:41:58
0:42:04
0:42:08
0:42:09
0:42:11
0:42:16
0:42:19
0:42:20
0:42:23
0:42:46
0:42:49
0:42:53
0:42:58
0:43:00
0:43:02
0:43:08
0:43:11
0:43:12
0:43:14
0:43:30
0:43:43
0:43:44
0:43:45
0:43:50
0:43:56
0:44:02
0:44:03
0:44:06
0:44:07
0:44:25
0:44:34
0:44:50
0:44:55
0:45:05
0:45:08
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17
18
19
18
20
19
21
22
20
21
22
23

24
23
24
25

26
27
28
29
25
26

27
30
31
28
32
33
34
35
36
37
38
29



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

155
98
132
37
164
107
110
151
165
141
161
163
152
21
170
159
160
103
29
86
75

125
166
95
88
173
47
156
18
116
154
38
128
118
113
146
147

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

LANNERS Paul
KLONSKI Paul
DUBOIS Guillaume
SCHOETTER Armand
SCUTO Denis

MAY Marcel

CHIAIA Giovanni
KALMES Albert
ERNZER Nicolas
SCHALK Gilbert
BECKER Marc
GREVIS Pol

ELSEN Mady

JEITZ Francis
DIDENHOFEN Roland
WENGLER Viviane
WENGLER Guy
WEYDERT Robert
REMY Andre
GINTER Al
RADOGNA Michel
PENNACCHIO Déa
WEBER Christiane
MIRKES Sandy
D"ALESSANDRO Domenico
JAKOBS Marcel
WILWERS Therese
DALSCHEID Danielle
DIEDERICH Aloyse
SCHEECK Alex
WEBER Jerry

PEPIN Gerard
GOELFF Claude
SCHWIRTZ Romain
HOFFELD Armand
AMODIO Catia
HALLER Viviane
SCHLECHTER Romain

NL
Spiridon
NL

NL

NL
Spiridon
Spiridion
CAD

NL
CAEG
NL

NL

NL
RBUAP
NL

Fola LL
Fola LL
RRE

NL

NL

NL

CAB
Spiridon
NL

FC The Bel
AS DOUA
NL

CAB

LL

NL

NL
Walfer Hue
BGL

NL

Fola

NL
Spiridon
Spiridon

vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans féminin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans féminin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans féminin
seniors féminin
seniors féminin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors féminin
vétérans féminin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors féminin
vétérans féminin
vétérans masculin

0:45:15
0:45:20
0:45:28
0:45:58
0:45:59
0:46:12
0:46:13
0:46:14
0:46:47
0:46:49
0:47:12
0:47:27
0:47:49
0:48:46
0:49:04
0:50:19
0:50:20
0:50:24
0:50:33
0:51:17
0:51:50
0:51:56
0:51:59
0:52:12
0:52:26
0:52:38
0:52:57
0:53:24
0:53:25
0:54:26
0:54:43
0:55:32
0:55:39
0:55:56
0:57:01
0:57:17
0:57:19
0:57:21

Page 8 of 9

39
40
30
41
42
43
44
45
31
46
32
47

48
33

49
50
51
52
34

35
53

54
36
37
55
38
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58



113

114

115

116

117

118

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Montag, 6. Juni 2005

Cercle Athlétique Belvaux

61
145
130
148

43

39

78

63

99

15
41
121
40

33

51

35

34

81
30
54
59

79

1

Résultats 21e Grand Prix Famaplast

MUELLER Heinz
LORANG Carmen
BERNERT Katia

BRANDENBURGER Nicole

MULLER Gina

GERONZI Raymonde

WIRTZ Pierre
SCHUETZ Astrid

FROELICH Georg Karl

MAJERUS Jerome
DA SILVA Alcido

LIBERTORE Venanzio
DE ALMEIDA MELO Agostinho

HEMMEN Tom
LIENERS Rene

RODRIGUEZ Claudio

CAMPO Aldo
WAGNER Alex
JOACHIM Carlo
RIES Virginie

AGOSTINI Michael
DIEDERICH Michel

DJKW
NL

NL

CsL
Spiridon
NL

Red Star M
CSL
Spiridon
CAB
Lusitanos
NL
Lusitanos
NL

CAB

NL
Haenna
CAB

NL

NL

CAB

CS Hobsch

GOEVELINGER-FAUTSCH Son NL

HLYWIAK Patrick

NL

vétérans masculin
seniors féminin
seniors féminin
seniors féminin
vétérans féminin
seniors féminin
seniors masculin
vétérans féminin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
vétérans masculin
seniors masculin
vétérans masculin
seniors masculin
seniors masculin
scolaires masculin
seniors masculin
seniors féminin
cadets masculin
scolaires masculin
seniors féminin
seniors masculin

0:57:56
0:59:40
1:00:10
1:00:37
1:00:38
1:01:55
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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59

10
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



